ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНВИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 сентября 2010 года                         № 73-А

О начале отопительного сезона .

     В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха :

1.ОАО «Тепловые сети»  приступить  к периодическому протапливанию жилищного фонда и объектов социальной сферы  расположенных на территории Сабского сельского поселения  , а при достижении среднесуточной температуры   +8  и ниже в течении 5 суток , приступить к круглосуточной подаче тепловой энергии.

2. ООО «ВУК» обеспечить подачу тепловой энергии и ГВС в обслуживаемый жилой фонд в полном объеме.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .

Глава администрации

Сабского сельского поселения                               Э.Б.Сельдерханов

Разослано: в дело, сектор муниципального хозяйства, ОАО «Тепловые сети», ООО «ВУК».